

نامه شرکت بوتان به روزنامه اطلاعات*

جریده گرامی اطلاعات؛

در یکی از جراید روز پنجشنبه ۱۲ بهمن ۱۳۵۷ مطلبی تحت عنوان گرانفروشی و انتظار برای گاز درج گردیده بود که برای روشن نمودن اذهان عمومی تقاضای درج پاسخ آنرا دارد.

شرکت بوتان، مبتکر استفاده از گاز مایع در کشور، ضمن اشاعه فرهنگ مصرف گاز مایع در بیست و پنج سال اخیر و ایجاد یک صنعت ملی و مردمی پیوسته کوشیده است علاوه بر رعایت قوانین حاکم بر تجارت، اصول انصاف و اخلاق را رعایت نماید.

بیست و پنج سال سابقه درخشان شرکت بوتان به خوبی نشان می‌دهد که گرانفروشی مربوط به عمل این شرکت نیست و اگر هم به علت کمیابی گاز سیلندرهای معدودی توسط عده‌ای فرصت طلب گران‌تر از ۱۶۵ ریال فروخته شده باشد اضافه قیمت آن به صندوق شرکت بوتان وارد نگردیده است.

چنانکه هموطنان عزیز استحضار دارند بعلت اعتصابات صنعت نفت در چهار ماهه اخیر بطور متوسط فقط ۲۵ درصد مصرف عادی گاز تولید شده است و بر اثر مساعی جمیله کمیته معظم امام خمینی این میزان در ماه جاری در سطح کشور به ۵۰ درصد رسیده است و تا هنگامیکه تأسیسات گاز مایع ماهشهر راه نیفتد توزیع گاز مایع عادی نخواهد شد و لذا پیشگیری از بازار سیاه کاری بسیار دشوار خواهد بود. شرکت بوتان بمنظور حفظ کارکنان و ادامه حیات اقتصادی به امید ادامه خدمت و رسالت ملی تا کنون ضررهای بسیار سنگینی را متحمل شده است.

این شرکت طی چهار ماه اخیر آنچه گاز دریافت نموده به نرخهای مصوب مقدماً به بیمارستانها تحویل نموده و سپس باقی مانده را در مقابل تأسیسات سیلندر پرکنی خود به مراجعین فروخته است.

اکنون برابر توصیه کمیته مرکزی کارکنان شرکت ملی گاز ایران در رابطه با هیئت امام خمینی، کلیه شرکتهای توزیع‌کننده و شرکت بوتان پس از تأمین گاز بیمارستانها وسائط نقلیه توزیع خود را در میدانهای مهم شهر مستقر و گاز محتوی سیلندرهای ۱۱ کیلوئی را به نرخ رسمی ۱۶۵ ریال خواهند فروخت. هر آینه میزان تولید پالایشگاهها اجازه دهد، این شرکت بمنظور رفاه عموم علاوه بر نقاط فوق در فروشگاههای اسلامی نیز با همان نرخ ۱۶۵ ریال گاز عرضه خواهد نمود.

بدیهی است تا موقعی که تولید و تحویل گاز مایع از پالایشگاهها معادل مصرف نگردد عوامل نارضائی، از قبیل عدم تحویل گاز و بازار سیاه و تجاوز از نرخ که کاملاً خارج از کنترل این شرکت و هر شرکت دیگر توزیع‌کننده می‌باشد، وجود خواهد داشت. همانگونه که نرخهای سرسام آوری برای

بازار سیاه نفت و بنزین و گازوئیل بوجود آمده است.
با همکاری مصرف‌کنندگان و صرفه جوئی و جهاد و خودداری از مصرف است که می‌توان از عمل
متجاوزین و افراد سودجو و ایجادکننده بازار سیاه جلوگیری نمود.

با تقدیم احترام
شرکت بوتان (سهامی خاص)